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Tarım, nüfus artıșına bağlı olarak gıda ihtiyacı-
nın karșılanması, gıda güvenliğinin sağlanması 
açısından son derece önemli, özellikle dünya-
da ve ülkemizde yașanan pandemi döneminde 
de en stratejik sektörlerden biri haline gelmiș-
tir. Sektörün giderek stratejik önem kazanma-
sı, sadece üretici açısından değil tüketiciyi de 
doğrudan ilgilendiren kritik öneme sahip olma-
sı, sanayi sektörüne hammadde sağlaması ve 
dolayısıyla ekonomik kalkınmayı sürükleyici 
kaynakları temin etmesi nedeniyle son derece 
önemli bir faaliyet alanıdır. Tarım sektörünün 
ekonomik gelișmedeki katkılarının artırılması 
ise sektördeki verimlilik artıșıyla mümkündür. 
Sürdürülebilir kalkınma ve rekabet edebilir 
ekonomi hedeflerine ulașabilme, potansiyel-
lerin tüm sektörlerde en üst derece değerlen-
dirilmesini gerektirmektedir. Tarımın yüksek 
risk ve belirsizlikleri bünyesinde barındırması 
sektörün karșılaștığı güçlüklerin temel nede-
nidir. Bu bakımdan bu güçlüklerin sürdürülen 
faaliyetlere olumsuz etkisinin minimum düzeye 
indirilebilmesi yüksek teknoloji ve etkin pazar-
lama ile mümkün olabilmektedir.

İktisadi Devlet Teșekkülü olan Kurulușumuz, 
bir taraftan tarım ve tarıma dayalı sanayinin ih-
tiyacı olan her türlü mal ve hizmetleri üretmek 
amacı ile karlılık ve verimlilik esasına dayalı 

faaliyetlerini sürdürürken, diğer taraftan ülke-
mizin tarımsal üretimini sürdürülebilir düzeyde 
tutmayı ve tarım sektöründe öncü kuruluș ol-
mayı hedeflemektedir.             

Faaliyetlerimizi yürütürken müșteri memnuni-
yet düzeyini artırmayı, kamu kaynağını daha 
etkin ve verimli kullanmayı, rekabet gücü yük-
sek, üretken ve karlı bir Kurum olmayı ve ül-
kemizde sürdürülebilir bir tarım sektörünün 
olușturulmasına katkıda bulunmayı amaçla-
maktayız. Stratejik plandaki hedeflere ulașa-
rak; modern teknolojiyi tarımsal üretimin her 
așamasında kullanabilen, su kaynaklarını en iyi 
șekilde değerlendirebilen, iyi tarım uygulama-
larını hayata geçirmiș, yetișmiș insan gücüyle 
sektöre dinamizm kazandıran bir kuruluș ol-
mayı taahhüt ediyoruz. Bu itibarla, temel ilke 
ve politikalarımıza, orta ve uzun vadeli planla-
rımıza, hedef ve önceliklerimize uygun olarak 
sürdürülen faaliyetlerimizi içeren 2021 Yılı İda-
re Faaliyet Raporu hazırlanmıștır.

Yürütmekte olduğumuz faaliyetlerin ülkemiz 
tarımına ve kalkınmasına katkı sağlaması te-
mennisiyle tüm çalıșanlarımıza ve paydașları-
mıza teșekkür ederim. 
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GENEL MÜDÜR SUNUȘU


